
新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う、臨時休業のお知らせ 

平素より source store をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウィルス感染症に罹患された方とご家族、関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療関係者や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げま

す。 

当店は、新型コロナウィルス感染拡大を防ぐため、また緊急事態宣言による政府・自治体からの外出自粛要請も

あり、お客様と従業員の安全を考慮して、急ではございますが下記期間を臨時休業とさせていただくことといたしまし

た。 

《期間》 

2020�年�4�月�18�日（土）より 2020�年�5�月�7�日（木）まで 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※5月８日以降の営業につきましては、通常営業の予定ですが、社会情勢を踏まえて期間を延長または営業時

間を変更する場合があります。変更時は改めて告知いたします。その場合にはホームページ、SNS等にて随時お

知らせいたします。 


